РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2016г №146
п.г.т.Красная Гора

О внесении изменений в постановление администрации
Красногорского района от 16.12.2014г. № 385 «Об утверж-
дении межведомственной  комиссии по охране труда при
администрации Красногорского района»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда при администрации Красногорского района  Лукьяненко Галину Геннадьевну-секретаря комиссии.
1. Ввести в состав межведомственной  комиссии по охране труда при администрации Красногорского района  Козлову Светлану Васильевну, инспектора по охране труда.
1. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации С.С.Жилинского.

Глава администрации района                            В.А.Горелый